
UCHWAŁA  NR XXX/257/2004
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 30 grudnia 2004 r.

w sprawie ustalenia wysokości diety dla radnych Rady Miejskiej w 
Kamieńsku.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla radnych Rady Miejskiej w Kamieńsku dietę ryczałtową 
w kwocie 350 złotych miesięcznie.

§ 2. Za każdą nieobecność potrąca się 30 %.

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/54/2002 Rady Miejskiej w Kamieńsku z 
dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia wysokości diety dla radnych Rady 
Miejskiej w Kamieńsku.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r.


	UCHWAŁA  NR XXX/257/2004
	RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

